Hahnerstrasse 2 52150 Mulartshiitte 02408 / 709455-0

Altes||& 5

Unser Offnungszeiten tiber

die Feiertage 2019

Hotel & Rgstaurant giiltig ab dem 1.1 elg(%

@

I‘I‘

I.5.

20.6.

19.4.
20.4.

21.4.

30.5.

10.6.

Mo. Neujahrstag

Mi.  Ascher Mittwoch”
Fr. Karfreitag

So. Ostersonntag

Mo. Ostermontag

Mi. Tag der Arbeit

Do. Christi Himmelfahrt
Mo. Pfingstmontag

Fronleichnam

" kein Feiertag - Anderungen sind uns vorbehalten

www.altes-jigerhaus.de

ab 10.00
ab 17.00
ab 10.00
ab 10.00
ab 12.00
ab 12.00
geschlossen
ab 12.00

ab 16.00

Inh. Axel Hessler



	Folie 1

