





Hahnerstrasse 2

52159 Mulartshütte

02408 / 709455-0

Unser Öffnungszeiten über die Feiertage 2019

I.I.	Mo.	Neujahrstag	ab 10.00
6.3.	Mi.	Ascher Mittwoch*	ab 17.00
19.4.	Fr.	Karfreitag	ab 10.00
20.4.	So.	Ostersonntag	ab 10.00
21.4.	Mo.	Ostermontag	ab 12.00
1.5.	Mi.	Tag der Arbeit	ab 12.00
30.5.	Do.	Christi Himmelfahrt	geschlossen
10.6.	Mo.	Pfingstmontag	ab 12.00
20.6.		Fronleichnam	ab 16.00

* kein Feiertag - Änderungen sind uns vorbehalten

